
 
 
 
 

ESTADO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL 

 

 
Rua: Colono Severino Lázaro da Costa, s/nº - Vila Brasília – Centro – Serra do Mel/RN. 

CNPJ: 12.756.037/0001-23 - CEP 59663-000 
Email: camarasm17@gmail.com 

 
Extrato do Primeiro aditamento de prazo 
Contratual da Dispensa de Licitação 03/2023.  

 
Primeiro aditamento de Prorrogação de prazo ao contrato administrativo Nº 07/2023, do 
Dispensa de Licitação 03/2023 Contrato de execução de serviço entre a CÂMARA 
MUNICIPAL DE SERRA DO MEL/RN e o(a) licitante SALES ANTONIO SANTOS DE 
ANDRADE. O presente termo tem por objeto o aditamento de Prorrogação de prazo 
Contratação de empresa para fornecimento eventual e parcelado de gêneros 
alimentícios para a Câmara Municipal de Serra do Mel/RN, de acordo com as 
especificações citadas na Cláusula Primeira e com os termos da proposta da 
CONTRATADA, que passam a integrar este instrumento. A prestação de serviço que se 
refere à Cláusula Oitava do presente Contrato terá seu prazo aditado conforme 
justificativa, até o dia 13 de fevereiro de 2025. Ficam mantidas as demais cláusulas do 
contrato originário.  
 
Serra do Mel-RN, 09 de fevereiro de 2024. 

  
 


